別紙３

港区子ども家庭支援部子ども政策課 あて

メールアドレス：minato119@city.minato.tokyo.jp

令和   年   月   日

現地見学会参加申込書

子育てひろば事業（あっぴぃ高輪）及び（仮称）子どもの屋内遊び場事業の現地見学会に、

下記のとおり参加を申し込みます。

記

事業者名・連絡先

所在地

団体名

参加者氏名

当日参加される方の氏名を記入してください（１事業者につき２名以内）。

（１）

（２）

電話番号

メールアドレス

※ 本申込書は、令和７年１月１０日（金）から１月１５日（水）午後５時までの間に、メールで提出してく

ださい。送信未達を防ぐため、送信後は必ず電話で確認の連絡を入れてください。

連絡先 港区 子ども家庭支援部 子ども政策課 ：電話 ０３（３５７８）２４３７

（電話連絡可能時間は、上記期間中の平日午前８時３０分から午後５時１５分まで。最終日は

午後５時まで。）

※ 現地見学会当日は、募集要項等の資料配付は行いません。港区のホームページから印刷し、ご持参くださ

い。

※ 現地見学会申込書に氏名の記載がされた方のみが対象です。変更等がある場合は、必ず事前に上記 連

絡先へご連絡ください。

【見学時における注意事項】

・会場の様子を写真・動画等で撮影する場合、個人情報保護の観点から、乳幼児等の顔や氏名が特定できる

ような撮影は禁止します。

・利用者への質問や、運営の妨げになるような行為はご遠慮ください。

・不織布マスク着用のご協力をお願いします。